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سرویس سیاسی-
نمایندگان مجلس شورای اسلامی در واکنش به تحولات اخیر از جمله قطعنامه 
صادره و حمله ددمنشانه رژیم اشغالگر خواهان ارائه طرح 3 فوریتی با موضوع خروج 

از NPT و بستن تنگه هرمز در روزهای آتی شدند. 
میثم ظهوریان، نماینده مشهد و عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در گفت وگو 
با تسنیم از طرح سه فوریتی نمایندگان مجلس برای خروج از معاهده منع گسترش سلاح های 
هسته ای )NPT( خبر داد و گفت: این طرح در سامانه مختص به نمایندگان بارگزاری شده است. 
وی افزود: این طرح بعد از تأیید اداره قوانین مجلس به امضای نمایندگان خواهد رسید تا 

فرآیند قانونی را برای بررسی طبق آیین نامه داخلی مجلس سپری کند. 
نماینده مردم مشــهد درخصوص این طرح توضیــح داد: طبق این طرح، دولت جمهوری 
اسلامی مکلف است طبق سازوکار پیش بینی شده در ماده 10 معاهده منع گسترش سلاح های 

هسته ای تدابیر لازم برای خروج از این معاهده را انجام دهد.
ظهوریان اضافه کرد:  ماده 10 معاهده منع گســترش ســلاح های هســته ای )NPT( به 
کشــورهای عضو این معاهده حق می دهد که در صورت بروز شرایط فوق العاده و تهدید منافع 

حیاتی کشورشان، از معاهده خارج شوند.
نماینده مشهد درباره بررسی طرح های سه فوریتی در مجلس طبق آیین نامه داخلی تشریح 
کرد: پس از اعلام وصول این نوع طرح ها از ســوی هیئت رئیسه، در صورت تصویب سه فوریت 
آن از ســوی نمایندگان، طرح به کمیسیون تخصصی ارجاع نمی شود و بلافاصله در دستورکار 
مجلس قرار گرفته و با حضور نماینده شورای نگهبان کلیات و جزئیات آن در صحن علنی بررسی 

می شود و شورای نگهبان نیز باید ظرف یک روز درباره آن اعلام نظر کند.
به گزارش تســنیم، آیین نامه داخلی مجلس درباره طرح سه فوریتی آورده است: طرح سه 

فوریت؛ حالت کاملًا اضطراری و حیاتی و برای مقابله سریع با خسارت حتمی است. 
در ماده 162 نیز اشاره شده: در طرح ها و لوایح سه فوریتی، پس از تصویب فوریت بلافاصله 
کلیات و ســپس در همان جلسه نســبت به ماده واحده یا هر  یک از مواد مذاکره و رأی  گیری 
می  شــود. پیشــنهاد نمایندگان قبل از ورود به ماده واحده یا هر یک از مواد پذیرفته می  شود و 
نسبت به آنها پس از اظهارات یک مخالف و یک موافق و نماینده دولت اخذ رأی به عمل می  آید.

محمد منان رئیسی، نماینده قم در مجلس شورای اسلامی نیز تاکید کرد: طرح سه فوریتی 
خروج از معاهده منع تسلیحات هسته ای دستور اولین جلسه صحن علنی مجلس شورای اسلامی 

خواهد بود چرا که این معاهده برای مردم ایران امنیت به دنبال نداشته  است. 
نماینده مردم قم در مجلس شــورای اسلامی همچنین تصریح کرد: مذاکرات با آمریکا که 
به کمک هم پیمانانش در منطقه به رژیم صهیونیستی در کشتن کودکان و زنان بیگناه ایرانی 

کمک کرده؛ توهین به خون شهداست. 
منان رئیســی در تشریح جبران آســیب حملات امروز گفت: فرماندهانی که امروز تقدیم 
اسلام کردیم از جمله سردار حاجی زاده، سرلشگر باقری و سلامی فرماندهان بسیار عظیم الشأن 
و گرانقدری بودند؛ اما جمهوری اســلامی حتما توان جبــران را دارد و ما انقدر نیروی نخبه و 
فرماندهان نظامی و دانشمندان هسته ای داریم که حتما اهداف و آرزوها و آرمان های شهدای 

امروز را محقق خواهند کرد. 
نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی افزود: مراکز هسته ای اصلی ما به لحاظ وضعیت 
ابنیه به ویژه در فردو جوری احداث شده که با امثال این عملیات خدشه و آسیبی به آن وارد 
نمی شــود همچنین مراکز هسته ای ما با این حملات از دور کارکردی خود خارج نشده و ما به 

سمت هسته ای شدن در حرکت هستیم. 
حمید رسایی، نماینده مردم تهران نیز با پرداختن به همین موضوع در فضای مجازی نوشت: 
معاهده NPT منع تولید، تکثیر و اســتفاده از سلاح های هسته ای را پذیرفتیم تا فعالیت های 
صلح آمیزمان با نظارت و در امان باشد. وقتی به این تأسیسات حمله می شود و بقیه نظاره گرند 
چرا باید آن را بپذیریم. مهم ترین تصمیم مجلس برای جلسه دوشنبه خروج از NPT و اعمال 

محدودیت برای تنگه هرمز است. 
 NPT روح الله ایزدخواه دیگر نماینده تهران نیز بیان داشت: کم ترین اقدام لازم خروج از
است که در مجلس در حال بررسی این موضوع و حتی خروج از آژانس هستیم. اگر قرار باشد 
حضور ما در معاهدات بین المللی و کنوانسیون ها نتواند حق و حقوق ما را رعایت کند علاقه ای 

به ماندن در آنها نداریم.
دیگر نماینده مردم، ابراهیم رضایی، سخنگو کمیســیون امنیت ملی و سیاســت خارجی 
مجلس شورای اسلامی با اشاره به تصویب قطعنامه آژانس انرژی اتمی گفت: جمهوری اسلامی 
ایران ضمن حفظ حق پاسخ فنی و غیرفنی، در صورت تداوم این روند، بررسی گزینه خروج از 
پیمان منع گسترش سلاح های هسته ای )NPT( را به طور جدی در دستور کار خود و مجلس 

شورای اسلامی قرار خواهد داد.
اســماعیل کوثری دیگر عضو عضوکمیسیون امنیت ملی مجلس و سیاست خارجی اظهار 
داشــت: بستن تنگه هرمز در دست بررسی اســت و ایران با قاطعیت کامل تصمیم مناسب را 

خواهد گرفت.

محکومیت های جهانی 
علیه حملات ددمنشانه اسرائیل به ایران

در پی حمله نظامی رژیم صهیونی به خاک ایران، موجی از محکومیت های بین المللی 
سراســر جهان را فرا گرفت. از سازمان ملل گرفته تا دولت های منطقه ای و جهانی، 
بسیاری از کشــورها این اقدام را تهدیدی جدی برای صلح و ثبات منطقه خوانده و 

اقدام اسرائیل را محکوم کردند.
کشورهای عضو گروه دوستان دفاع از منشور ملل متحد با صدور بیانیه ای ویژه، شرارت و 
جنایت برنامه ریزی شده و فجیع رژیم اسرائیل علیه جمهوری اسلامی ایران را به شدت محکوم کرد.

در این بیانیه، حمله هماهنگ و گسترده هوائی رژیم صهیونیستی در روز 23 خرداد به نقاط 
مختلفی در ایران که به کشــته و زخمی شــدن صدها نفر از جمله زنان، کودکان، دانشمندان، 
استادان دانشگاه و فرماندهان عالی رتبه نظامی انجامیده، نقض آشکار منشور ملل متحد، اصول 
بنیادین حقوق بین الملل، تمامیت ارضی کشــورها و حقوق بنیادین بشر، به ویژه حق حیات و 

سلامت دانسته شده است.
وزارت خارجه اندونزی نیز در بیانیه ای اعلام کرد: ما حمله اســرائیل به ایران را به شــدت 

محکوم می کنیم و از همه طرف ها می خواهیم که خویشتندار باشند.
در بیانیه وزارت خارجه اندونزی آمده است: حمله اسرائیل اوضاع منطقه را بحرانی تر می کند 

و این حمله دامنه درگیری را گسترش می دهد.
جوزف عون، رئیس جمهور لبنان هم اعلام کرد: حملات اسرائیل به جمهوری اسلامی ایران 
فقــط مردم ایران را هدف قرار نداده اســت بلکه همه تلاش هــای بین المللی برای حفظ ثبات 

خاورمیانه و کشورهای همسایه و ممانعت از تنش را هدف قرار داده است.
رئیس جمهور لبنان بیان کرد: این حملات همه طرح ها و میانجی گری ها کنونی برای ممانعت 
از وخامت اوضاع که با پیشرفت و با هدف دستیابی به راهکار واقعی و عادلانه و دور کردن خطر 

جنگ از سر کشورهای منطقه و ملت های آن همراه بود را بر باد می دهد.
»وانــگ یی«، وزیر امــور خارجه چین، با تأکید بر موضع اصولی پکن در محکومیت نقض 
حاکمیت و تمامیت ارضی ایران توسط اسرائیل، حملات به تأسیسات هسته ای ایران را اقدامی 

خطرناک خواند که ناقض همه موازین بین المللی است.
وی اظهار کرد: چین در سازمان همکاری شانگهای این اقدامات را محکوم کرده و در شورای 

امنیت سازمان ملل متحد نیز خواستار توقف جنگ شده است.
وزیر امور خارجه چین با اشــاره به حمایت آمریکا از اقدامات رژیم صهیونیســتی، بر لزوم 
کاهش تنش ها در خاورمیانه برای جلوگیری از تبدیل شدن آن به یک جنگ تمام عیار تأکید کرد 
و خاطرنشان ساخت که ایران همواره بر استفاده صلح آمیز از انرژی هسته ای تأکید داشته است.
وزارت امور خارجه کویت با اظهار محکومیت شدید حملات اسرائیل به ایران، آن را نقض 
آشکار همه قوانین و معاهدات بین المللی و تجاوز آشکار به حاکمیت ایران می داند که امنیت و 

ثبات منطقه را در معرض خطر قرار می دهد.
عمان هم حملات اسرائیل را به عنوان »خطرناک و بی ملاحظه« که »اصول حقوق بین الملل 
را نقض می کند« محکوم کرده است. عمان تأکید کرده »]این حمله[ نشان دهنده رفتار تهاجمی 
غیرقابل قبول و مداوم است که پایه های ثبات در منطقه را تضعیف می کند.« محکومیت گسترده 
کشــورهای عربی، که ریشــه در ترس از بی ثباتی و نقض حاکمیت دارد، نشــان دهنده اجماع 

منطقه ای علیه اقدام اسرائیل است.

سرویس سیاسی-
روزنامه انگلیســی زبان »دیلی میل« درپی پاسخ کوبنده و 
غرورآفرین نیروی نظامی ایران نوشــت: موج جدید حملات 
موشــکی ایران در شبانه روز گذشته بر سر اسرائیل فرود آمد 
و ضمن کشتن چندین تن، صحنه هایی آخرالزمانی برای آنها 

به جا گذاشت. 
روز گذشــته رســانه های خارجی انگلیســی زبان حملات مرگبار 
جمهوری اســلامی ایران علیه اراضی اشــغالی را با تیتر هایی متفاوت 

بازتاب داده اند. 
روزنامه انگلیســی زبان »دیلی میل« نوشــت: موج جدید حملات 
موشــکی ایران در شبانه روز گذشته بر سر اسرائیل فرود آمد و ضمن 

کشتن چندین تن، صحنه هایی آخرالزمانی برای آنها به جا گذاشت.
به نوشــته دیلی میل همزمان با به صدا درآمدن آژیر حمله هوائی 
در بحبوحه رگبار موشــک های ایرانی، ارتش اسرائیل به میلیون ها نفر 

دستور فرار به پناهگاه ها را صادر کرد.
»گاردین« دیگر روزنامه انگلیســی در بازتاب حملات تشریح کرد: 
رگبار حملات موشکی شبانه ایران علیه اسرائیل، دست کم ۹ کشته و 

بیش از 100 زخمی برجا گذاشت.
رســانه آمریکایی »آسوشیتدپرس« نیز اشاره کرد: اسرائیل حمله 
خود را به ایران گســترش داد و بخش انرژی و ستاد وزارت دفاع این 
کشــور را هدف قرار داد و همزمان، تهران موج جدید حملات مرگبار 

را به سمت اسرائیل روانه کرد.
اسرائیلازموشکهایویرانگرایرانمیترسد

»نیویورک تایمز« دیگر رســانه آمریکایی در گزارشی آورد: به رغم 
حملات ناگهانی اسرائیل علیه تهران، آنها از موشک های ویرانگر ایران 
می ترســند. بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر اســرائیل برنامه موشکی 

پیشرفته ایران را تهدیدی علیه بقای اسرائیل می داند.
خبرگزاری روسی »تاس« نیز گزارش داد که موشک های ایران به 
بیش از 1۵0 هدف از جمله پایگاه های هوائی اسرائیل که جنگنده های 

اف3۵ و اف16 و اف1۵در آنها مستقر هستند، اصابت کردند.
افزون بر رســانه های فوق، »کانال 13« اســرائیل گزارش داد که 
ایران در موج اول حملات بیش از ۴0 موشک بالستیک و در موج دوم 

حملات ۵0 موشک بالستیک شلیک کرده است. 
»کانال 1۴« اســرائیل نیز از زخمی شــدن چهــار نفر در رخووت 
)رهــووت( و 12 نفر در بت یام در جنــوب تل آویو پس از حمله ایران 

خبر داد. 
گزارش خبرنگار فاکس نیوز از تلاش نیروهای امدادی اسرائیلی برای 
نجات زیر آوارماندگان در مناطق مرکزی سرزمین های اشغالی شدت 
ضربه وارده به اسرائیلی ها، جدی تر از آن است که بتوانند کتمان کنند.

هاآرتص:حملهبهایراندرنهایتمیتواند
براینتانیاهونتیجهایمعکوسداشتهباشد

روزنامه صهیونیستی »هاآرتص« نیز نوشت: برنامه هسته ای ایران 
در طــول چند دهه ایجاد شــده و به یک گروه نخبه از دانشــمندان 
متکی نیســت. به شکل مشــابهی ارتش و سپاه پاسداران ایران نیز به 
یک لایه محدود از چهره های ارشــد وابســته نیستند که حذف آنها 
باعث فروپاشــی نظامی یا هسته ای این کشور شود. پذیرش ادعاهای 
نتانیاهو وسوســه برانگیز اســت، اما نباید از یاد برد که اسرائیل در دو 
سال اخیر به بهائی گزاف آموخت که ادعاهایی مانند »پیروزی کامل« 
و »فروپاشی زیرســاخت ها« تا چه حد می توانند گمراه کننده باشند؛ 
 حتی زمانی که از آنها در درگیری با عواملی به مراتب پایین تر از ایران 

استفاده می شد.
شلیکایران،گازاسرائیلرابست

علاوه  بر رســانه ها، بعضی از افراد به مثابه رســانه عمل کرده و با 
اظهارنظــر در این رابطه پرداختــه و از خرابی های به جامانده از حمله 

ایران گفتند.
وزیر انرژی رژیم اشــغالگر دستور توقف موقت بهره برداری گاز از 
خطوط میدان گازی »کاریش« و »لویاتان« در پی حملات موشــکی 

دیشب را صادر کرده است.
تولید گاز اسرائیل از دو میدان »لویوتان« به میزان 11.۴ میلیارد 
مترمکعب، میدان »تامار« به میزان 10.2 میلیارد مترمکعب در ســال 
است. بلومبرگ نوشت که اسرائیل به دلیل نگرانی های امنیتی و تهدید 
تهران به تلافی، دستور تعطیلی موقت بزرگ ترین میدان گازی خود، 

»لویاتان«، را صادر کرد. 
وزارت رفاه رژیم صهیونیستی نیز اعلام کرد: در پی حمله موشکی 

ایران ۷۴2 شهروند بی خانمان شده اند. 
وزیر رفاه رژیم صهیونیســتی نیز گفت: »تیم های رفاه در تمامی 
نقاطی که مردم از خانه های خود تخلیه شــده اند، مســتقر شده اند تا 

کمک رسانی کنند. منابع لازم برای این مسئله اختصاص یافته اند«. 
همچنین مقامات شهری در »بت یام« گفتند: بیش از 20 ساختمان 
به طور کامل تخریب خواهند شد، چرا که در حمله اخیر آسیب جدی 

دیده اند. 
شهردار بت یام، زویکا بروط، درباره وضعیت در محل اصابت موشک 
ایرانی در شهرش، جایی که شش نفر کشته شدند، گفت: »حتی قبل 
از اینکه بیشــتر نیروهای امداد برســند، خیابون پــر از آهن پاره بود. 
گرد و خاک روی تمام ماشــین ها نشســته بود و مردم روی آسفالت 
 افتــاده بودن. واقعاً صحنه هایی بود که آدمو یاد فاجعه برج های دوقلو 

می انداخت«. 
او افزود: »در حال حاضر 61 ساختمان آسیب دیده اند، که از بین 
آنها احتمالاً باید شــش یا هفت ساختمان را تخریب کنیم- و ممکنه 

این عدد هم افزایش پیدا کنه«. 
بروت ادامه داد: »متأســفانه هنوز عملیات تخلیه همه ســاکنان 
به پایان نرســیده. مــا برآورد می کنیم که این عدد )ســاختمان های 

آسیب دیده یا نیازمند تخریب( باز هم بالا بره«.
همچنین، شرکت »بازن« به بورس گزارش داد که حمله موشکی 
به اسرائیل در آخر هفته باعث آسیب موضعی به خطوط لوله و انتقال 
در مجتمع بازن در حیفا شــده اســت. با وجود این آسیب، تأسیسات 
پالایش نفت شرکت همچنان به فعالیت خود ادامه می دهند، اما برخی 

تأسیسات دیگر در محدوده شرکت متوقف شده اند.
مؤسســه صهیونیستی علوم وایزمن نیز اعلام کرد: »در پی شلیک 
راکت ها، چند اصابت به ســاختمان هایی در محوطه مؤسسه وایزمن 
برای علوم ثبت شــد. هیچ گونه تلفات جانی گزارش نشــده اســت. 
مؤسســه در ارتباط با نهادهای امنیتی و اضطراری مربوطه قرار دارد 
 و تمامــی اقدامــات لازم را برای تضمین امنیــت کارکنان و محوطه

انجام می دهد«.

گزارش کیهان از بازتاب رسانه های خارجی

دیلی میل: حملات موشکی ایران به اسرائیل 
صحنه های آخرالزمانی به جا گذاشت

نمایندگان مطرح کردند

خروج از NPT و بستن تنگه هرمز
در دستور كار مجلس 

عراقچی: 

به دفاع مشروع
با قوت ادامه خواهیم داد

ادامه از صفحه ۲
وی گفت: ما برای هر توافقی که هدف آن 
عدم برخورداری ایران از ســلاح هسته ای باشد 
آمادگی داریم، چون این دکترین و اعتقاد خود 
ماست مبنی بر ممنوعیت و حرمت سلاح های 

هسته ای.
عراقچی تصریح کرد: ولی اگر هدف توافق 
این باشــد که ایران را حقوق هســته ای خود 
محروم کند، طبیعی اســت برای چنین توافقی 

آمادگی نداریم.
چراغنیسازی۶۰درصدکردیم

رئیس دستگاه دیپلماســی بیان کرد: من 
خاطرم هست که در بهار 1۴00 که ما درخصوص 
احیــای برجام در وین مذاکــره می کردیم، در 

میانه مذاکرات اسرائیل اقدام به یک خرابکاری 
در تأسیسات غنی سازی نطنز کرد و تأسیسات 
برق آن مرکــز منفجر و در اثر قطع برق تعداد 
زیادی از سانتریفیوژها در آن مقطع دچار مشکل 
شــد و تمام تلاش آنها این بود که در آن مقطع 
جلوی مذاکرات را بگیرند. در آن مقطع ما اعلام 
کردیم که غنی ســازی خودمان را به 60  درصد 

افزایش می دهیم. 
وی ادامــه داد: اینکه جمهوری اســلامی 
ایران در ســطح 60  درصد شروع به غنی سازی 
کرد در واکنش به اقــدام خرابکارانه این رژیم 
در نطنــز بــود و بعد تمامی ســانتریفیوژهای 
 آسیب دیده در نطنز با سانتریفیوژهای قوی تری 

جایگزین شد.

تکبیر و شادی از قلب غزه تا خیابان های بیروت
موشک های ایران امید را زنده كرد

در یک شب تاریخی، موشــک های ایرانی به سمت 
سرزمین های اشغالی پرتاب شد و شادی و امیدی عظیم 

در میان ملت های بحرین، غزه، لبنان و یمن جوانه زد.
مردم انقلابی بحرین، غزه، لبنان و یمن با ابراز شادی از پاسخ 
قاطع جمهوری اسلامی به تجاوزات رژیم صهیونیستی استقبال 
کردند. موشــک های ایرانی علیه رژیم نامشروع صهیونیستی در 
آسمان های فلسطین و لبنان به پرواز درآمدند و امید را زنده کردند.
مــردم جنگ زده نوار غزه با مشــاهده موشــک های ایرانی 
در آســمان فلسطین اشــغالی به خیابان ها آمدند و ابراز شادی 
و خوشــحالی کردند. ساکنان مختلف نوار غزه با تکبیر و شادی 

موشک های ایرانی را تا اصابت به اهداف بدرقه کردند.
همچنین بسیاری از شهروندان لبنانی با حضور در خیابان ها 
و سردادن شعارهای حمایتی، از حمله موشکی جمهوری اسلامی 

ایران علیه اسرائیل استقبال کردند.
مردم یمن نیز که برای مراسم بزرگداشت عید ولایت در صعده 
تجمع کرده بودند، به صورت زنده تصاویر برخورد موشــک های 
ایرانی به تل آویو را مشاهده کردند و سرشار از شور و شعف شدند.
مــردم بحرین هم با دیوار نوشــته هایی از حمله موشــکی 

کشورمان به اسرائیل حمایت کردند.

درمکتب امام

قرن پیروزی اسلام بر کفر جهانی
ملت عظیم ایران لازم اســت شکر نعمت های غیر متناهی الهی را 
در ســالروز 1۵ خرداد به جان و دل به جا آورد و تمام آنچه گذشته و 
می گذرد را از عنایات خاصه خداوند متعال  بداند که هرچه هســت از 
اوست و به سوی اوست. و رمز پیروزی اسلام بر کفر جهانی را در این 
قرن که پانزدهم خرداد ۴2 سرآغاز آن بود، در دوازدهم محرّم حسینی 
جســت و جو کند، که انقلاب اسلامی ایران، پرتوی از عاشورا و انقلاب 

عظیم الهی آن است.
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گزارش خبری  تحلیلی کیهان

ایران، اسرائیل را شخم زد
نوبت فشردن گلوگاه اقتصادی دشمن است

سرویس سیاسی-
در دومین شب از جنگ مستقیم میان ایران 
و رژیم صهیونیستی، نیروهای مسلح کشورمان 
با بارانی از موشک های سنگین و  هایپرسونیک، 
قلب اقتصادی و امنیتی دشمن را در حیفا، تل آویو 
و سایر نقاط استراتژیک هدف قرار دادند؛ حملاتی 
که تنها گوشه ای از پاسخ ایران بود و اکنون نوبت به 
نابودی شریان های اقتصادی این رژیم رسیده است.
دومین شــب و سومین روز از جنگ تحمیلی رژیم 
صهیونیســتی علیه جمهوری اســلامی ایران، به شبی 
فراموش نشدنی در تاریخ تحولات منطقه تبدیل شد؛ شبی 
که در آن، نیروهای مسلح مقتدر جمهوری اسلامی ایران 
و دلاورمردان هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
نه تنها پاسخ قاطع و خردکننده ای به تجاوز دشمن داد، 
بلکه لرزه ای سهمگین بر ارکان اقتصادی، نظامی و روانی 
رژیم جعلی صهیونیستی انداخت. آن چه در ساعات پایانی 
شامگاه شنبه و روز یکشنبه در حیفا، تل آویو، ایلات و قلب 
سرزمین های اشغالی روی داد، فقط آغاز فصل تازه ای از 

»خشم مقدس« ایران بود.
بارانموشکبرسرحیفاوتلآویو

در دومین شــب رویارویی مســتقیم ایران و رژیم 
صهیونیســتی، ســامانه های دفاعی گنبد آهنین- که 
رســانه های غربی ســال ها آن را »نفوذناپذیر« معرفی 
می کردند- و سامانه های پدافندی هدیه غرب به اسرائیل 
همچــون تاد و پاتریوت یکی پس از دیگری از کار افتاد 
و در برابــر شــلیک همزمان ده ها فروند موشــک های 
دوربرد و  هایپرســونیک ایران، تنها نظاره گر انفجارهای 
عظیم در پایتخت رژیم اشغالگر قدس و مناطق حساس 

شمالی آن بود.
در این حمله گســترده، پالایشــگاه حیفا به عنوان 
مهم تریــن گلوگاه اقتصادی ایــن رژیم، با کلاهک های 
سنگین و دقیق ترین موشک های نقطه زن ایرانی مورد 
اصابت موفق قرار گرفت و آتش سوزی های زنجیره ای در 
مخازن آن، ساعت ها ادامه داشت. به گفته منابع امنیتی، 
خسارات وارده به حدی اســت که بازسازی کامل این 
پالایشــگاه زمان خواهد برد و میلیاردها دلار هزینه بر 
دوش رژیمی خواهد گذاشــت که پیــش از این هم از 

اقتصاد شکننده و وارداتی رنج می برد.
گلوگاههایاقتصادی؛هدفبعدیتهران

شبی و روزی که گذشت، تنها پرده ای بسیار محدود 
از ظرفیت عظیــم و مرگبار جمهوری اســلامی ایران 
برای فلج ســازی کامل اقتصاد رژیم صهیونیستی بود؛ 
ظرفیتی که فعال شدن تدریجی آن در روزهای اینده، 
موجودیت این رژیم جعلی را با خاکستر یکسان خواهد 
کرد. شلیک همزمان ده ها فروند موشک زمین به زمین با 
قدرت تخریب بسیار بالا به سمت زیرساخت های حیاتی 
و صنعتی دشمن، پیامی روشن، دقیق و هشدارآمیز به 

سران متوهم تل آویو و حامیان شان بود:
پالایشــگاه حیفا، اســکله های حیفا و ام الرشراش 
)ایلات(، نیروگاه های برق، تأسیســات آب شیرین کن و 
مراکز ذخیره سازی سوخت، همگی نه فقط در تیررس 
هستند، بلکه بخشی از فهرست اهداف قطعی ایران بودند. 
واقعیت غیرقابل انکار این است که رژیمی که حیات 
اقتصادی اش به چند بندر محدود، یک پالایشگاه بزرگ، 
چند مجتمع صنعتی و شبکه ای کوچک از نیروگاه های 
پراکنده وابسته اســت، اصولاً نمی تواند تاب آوری یک 
جنگ طولانی مدت را داشــته باشد. برخلاف جمهوری 
اسلامی ایران که در وسعتی به مراتب گسترده تر، دارای 
زیرســاخت های متنوع، پراکنده، مقاوم سازی شــده و 
بومی سازی شده در سراسر کشور است، رژیم صهیونیستی 
تنها بر چند گلوگاه آسیب پذیر متکی است؛ گلوگاه هایی 
که شلیک تنها یک موشک با کلاهک سنگین به یکی 
از آن ها کافی اســت تا کل ساختار اقتصادی این رژیم 

را در هم بشکند.
کارشناسان نظامی معتقدند که ضربه به پالایشگاه 
حیفا نه  فقط یک حمله نظامی، بلکه یک پیام راهبردی 
است؛ این پیام که در مرحله بعد، مراکز مدیریت انرژی، 
تأسیسات پتروشیمی و کریدورهای صادراتی و وارداتی 
این رژیم هدف خواهند بود. به عبارت روشــن تر، ایران 
اینک در موقعیتی اســت که می تواند ظرف ۷2 ساعت، 

اقتصاد این رژیم را به نقطه »ایست کامل« برساند.
در این میان، صهیونیست ها در محاسبه ای کودکانه 
گمــان کرده بودند بــا تحریک و تخطــی حماقت بار، 
می توانند یک جنگ فرسایشی را علیه ایران آغاز کنند؛ 
اما آنچه دریافت کردند، ضربه ای ســریع، سهمگین، و 
اســتراتژیک بود که نه تنها زیرســاخت ها، بلکه روحیه 
نظامی و اقتصادی آنان را نیز به ویرانی کشــاند. دشمن 
اکنون فهمیده است که جمهوری اسلامی ایران نه تنها 
برای »پاسخ«، بلکه برای »تعیین سرنوشت میدان« وارد 

عمل شده است.
این در حالی اســت که ایران نه فقط از نظر منابع 
طبیعی، زیرســاخت های گسترده و پدافند همه جانبه، 
بلکه از نظر عمق راهبردی، موقعیت جغرافیایی، پشتوانه 
مردمی و توانمندی موشکی ، در موقعیتی به مراتب فراتر 
از یک رژیم دست ســاز و بی ریشه قرار دارد. رژیمی که 
با حباب رســانه ای بر دوش آمریکا به  وجود آمد، اکنون 
بدون اکسیژن غرب، در حال خفگی است و چاره ای جز 

التماس و فرافکنی ندارد.
جمهوری اســلامی ایران با اتکا به قدرت موشکی 
بی نظیر و پدافند پیش دســتانه، ثابت کرد که آمادگی 
کامل برای ماه ها درگیری دارد، اما این دشمن است که 

توان حتی چند شب مقاومت را ندارد.

شگفتانههایایراندرراهاست
در حالی که در تل آویو هنوز صدای انفجارهای شب 
و روزهای گذشته در گوش صهیونیست ها طنین دارد، 
مقام های نظامی ایران اعلام کرده اند که شــگفتانه های 
بیشتری در راه اســت و غافلگیری های تازه ای در اتاق 
عملیات ایران برای دشــمن طراحی شــده است. آنچه 
دشمن دیشب دید، تنها پرده ای از نمایش بزرگ پاسخ 

ایران بود.
رسانه های عبری از استیصال و فروپاشی روحیه در 
درون سرزمین های اشغالی خبر می دهند. در میانه شب، 
پیام هایی مبنی بر درخواست فوری میانجی گری از سوی 
آمریکا، فرانسه و حتی چند کشور عربی از سوی مقامات 
تل آویو به دست برخی دولت ها رسید. این نشان می دهد 
که رژیم صهیونیســتی زودتر از آنچه انتظار می رفت به 
نقطه پایان تحمل خود رسیده و برای بقای عاریتی اش 

بار دیگر دست به دامن واشنگتن و لندن شده است.
اما در کنار صدای انفجارهایی که هنوز از تل آویو و 
حیفا به گوش می رسد، این فریادهای پنهانی در پشت 
درهای بسته بود که ماهیت واقعی رژیم صهیونیستی را 
برملا کرد. صهیونیســت ها که تصور می کردند با چنین 
حمله ای می توانند ایران را مهار کنند، حالا خود در تله ای 
افتاده اند که با دســت خودشان گسترانده بودند. انتشار 
شتاب زده و حساب شده شــایعاتی در میان رسانه های 
اسرائیلی مبنی بر »میانجی گری کشورهای ثالث« میان 
ایران و رژیم صهیونیســتی، نــه از موضع قدرت، بلکه 

فریادی از سر استیصال است.

رژیم صهیونیستی با دستان لرزان، شایعه سازی را 
به عنوان ابــزاری روانی برای توقف »قطار انتقام« ایران 
به کار گرفته تا شــاید با فریب افکار عمومی، از زیر بار 
خشم سنگین جمهوری اسلامی خارج شود. اما واقعیت 
این است که رژیمی که فقط دو شب پس از آغاز تقابل 
مســتقیم، این چنین به دنبال آتش بس افتاده، عملًا به 
پایان خط رسیده و خیلی زودتر از آنچه تصور می کرد، 

از نفس افتاده است.
رسانه های آمریکایی نیز به صراحت اعتراف کرده اند 
که مقامات رژیم اشــغالگر قدس به شکل بی سابقه ای از 
آمریکا و برخی دیگر از متحدان غربی خود درخواســت 
مداخله مســتقیم کرده اند؛ درخواستی که نه از موضع 
دیپلماتیک، بلکه از موضع »غلط کردن« و اســتمداد 
عاجزانه مطرح شــده اســت. وقتی نخست وزیر رژیمی 
که همواره شــعار »برتری نظامــی در منطقه« می داد، 
نیمه شــب از طریق کانال های اضطراری، از کاخ سفید 
درخواســت ورود به جنگ می کند، این بدان معناست 
که تمام روایت های امنیتــی و نظامی آنان فرو ریخته 
و آنچه باقی مانده، فقط پوســتین پوســیده ای از یک 

موجودیت سیاسی است.
این اعترافات و اســتغاثه ها، ســندی دیگر بر این 
حقیقت غیرقابل انکار است:اســرائیل در همان روزهای 
اولیه، چنان ضربه ای از ایران دریافت کرده که نه تنها توان 
پاســخ ندارد، بلکه برای نجات جان خود نیز مجبور به 
گدایی صلح از دشمنی شده که به درستی می داند زمان 

تسویه حساب نهائی فرارسیده است.
جمهوری اســلامی ایــران نیازی به واســطه ها و 
میانجی ها ندارد؛ چون سیاســت ایران روشن، صریح و 
برگرفته از منطق بازدارندگی فعال است:هر تیری که از 
کمان صهیونیســت ها خارج شود، با موشکی سنگین تر 
و پاسخ کوبنده تر روبه رو خواهد شد؛ و این روند، تا خلع 
سلاح کامل و فروپاشی امنیتی و اقتصادی رژیم جعلی 

ادامه خواهد داشت.
ترامپ،چهرهفریبودروغ

»ازحملهحمایتمیکند،ازمذاکرهدممیزند«
در حالی که هنوز دود انفجار موشــک های ایرانی 

در حیفا و تل آویو به آســمان بلند اســت و اسرائیل از 
شوک پاسخ کوبنده ایران بیرون نیامده، دونالد ترامپ، 
رئیس جمهــور ســابق آمریــکا، در اظهاراتی متناقض 
و فریبکارانــه بار دیگر نشــان داد کــه نه تنها مهره ای 
بی اختیار در خدمت لابی های صهیونیستی است، بلکه 
در تحلیل شرایط منطقه نیز همچنان در تاریکی مطلق 

به سر می برد.
ترامــپ که در ظاهر اعلام کرده »آمریکا هنوز وارد 
جنگ نشده«، در عین حال از حمله به ایران ابراز رضایت 
کرده و با بی شــرمی گفته:»چنین حمله ای علیه ایران 
باید رخ می داد تا شاید آن ها سریع تر به توافق برسند!«

این موضع گیری دوگانه، نشــان دهنده همان نگاه 
ابزارانگارانه و استعماری است که سال هاست در سیاست 
خارجی آمریکا نهادینه شــده: از یک ســو مدعی عدم 
مداخله اند و از ســوی دیگــر، صراحتاً از تجاوز و جنگ 
حمایت می کنند! ترامپ به زعم خود می خواهد »با شلیک 
و بمباران«، ایران را پای میز مذاکره بکشــاند؛ غافل از 
آن که همین منطق پوســیده، بارها توسط ملت ایران 
لگدمال شــده و امروز بیش از هر زمان دیگر، سیاست 

چماق و هویج آمریکا به خاکستر بدل شده است.
جالب تــر آن که ترامپ، در حالــی از »میانجیگری 
پوتین« ســخن می گوید که خود عامل اصلی خروج از 
برجام، آغاز فشار حداکثری و تشدید تنش در منطقه بود. 
حال چگونه کسی که آتش افروز میدان است، می خواهد 
در نقش آتش نشان ظاهر شود؟ این همان منطق معیوب 
و پرتناقض آمریکاســت که از یک سو شمشیر می کشد 

و از سوی دیگر شاخه زیتون جعلی در دست می گیرد.
ترامپ، چه در قدرت باشــد و چه در سایه، همان 
مهره نظام سلطه اســت که برای فریب افکار عمومی، 
گاهی حرف از »توافق« می زند و گاهی از »حمله«. اما 
جمهوری اسلامی ایران تجربه ای چهل ساله از این بازی ها 
دارد و می داند که پشت لبخند آمریکایی، همیشه چنگال 

تحریم و ترور و تجاوز پنهان است.
تا وقتی که دشــمن تجاوز می کنــد، تا وقتی که 
گلوگاه های اقتصادی ما را هدف می گیرد، و تا وقتی که 
موجودیتی جعلی به نام اســرائیل نفس می کشد، پاسخ 

ایران ادامه خواهد داشت.
و این بار نه با التماس به روســیه و نه با دروغ های 
فریبکارانه ترامپ، بلکه با قطع شدن شریان های حیاتی 

اسرائیل، میدان به  نفع ایران تغییر خواهد کرد.
هشدارصریحبهحامیانغربیرژیمصهیونیستی

پیام روشن جمهوری اســلامی ایران نه فقط برای 
صهیونیست ها، بلکه برای حامیان غربی و خائنین عرب 
آنان نیز ارسال شد. بی تردید تبعات این حماقت متوجه 
خود آنان نیز خواهد شــد. پایگاه هــای نظامی آمریکا 
در منطقه، خطوط کشــتیرانی غربــی متصل به حیفا 
و ام الرشــراش )ایلات(، تأسیســات گازی و اسکله های 
 آن هــا در معــرض ضربات دقیــق و گســترده ایران

قرار دارند.
غــرب باید بداند، هزینه ای که برای حمایت از یک 
رژیم جنایتکار و بی ریشه می پردازد، این بار فقط سیاسی 

نیست؛ میلیاردها دلار ضرر در راه است.
ایران؛تمدنیزندهومقاوم

دربرابررژیمیجعلیووارداتی
کســانی که به دنبال مقایســه توان ایــران و رژیم 
صهیونیستی اند، یا از جغرافیای منطقه بی اطلاع اند یا خود 
را به نادانی زده اند. چگونه می توان کشوری با 16۴۸000 
کیلومتر مربع وسعت، با هزاران سال تمدن، ۹0 میلیون 
جمعیت، میلیون ها جمعیــت آماده نبرد و منابع غنی 
را با موجودیتی جعلی و تحمیلی مقایســه کرد؟ رژیم 
صهیونیستی، با کمتر از ۹ میلیون نفر جمعیت و اراضی 
اشغالی کوچک، بدون منابع طبیعی و با اقتصادی وابسته 

به واردات، حتی در برابــر گروه های کوچکی همچون 
حماس نیز دوسال درمانده شده، چه رسد به ایران!
نهایران،بلکه»خودتانغافلگیرشدهاید«

صهیونیست ها در محاســبه ای خام دستانه گمان 
کردنــد که حمله   در ایــران، آن  هم با کمک اطلاعاتی 
 و عملیاتی غرب، می تواند تهران را در شــوک و انفعال 
فرو ببرد و »ضربه پیش دستانه« آنان را به عنوان پیروزی 
در رسانه هایشان بفروشند. اما آنچه در عمل رخ داد، دقیقاً 

عکس این توهم بود.
 آن ها به اشــتباه باور داشــتند که با یک عملیات 
پر سروصدا، می توانند واکنش ایران را یا متوقف کنند، 
یــا حداقل به تأخیر بیندازند. ولی آنچه بلافاصله بعد از 
این تجاوز دریافت کردند، موج اول یک پاسخ سهمگین 
و دقیق بود که نشــان داد نه تنها ایران از پیش آمادگی 
کامل برای مقابله داشــته، بلکه این رژیم صهیونیستی 
بوده که در دام »توهم ضربه اول« افتاده و اکنون اسیر 

پاسخ های چندلایه و زمان بندی شده ایران است.
رژیم صهیونیستی خیلی زود خواهد فهمید که این 
ایران نبود که غافلگیر شد، بلکه خودش است که عملاً در 
تله راهبردی تهران افتاده است. حمله اخیر آن ها نه تنها 
کوچک تریــن خللی در عزم و تــوان ایران ایجاد نکرد، 
بلکه دست جمهوری اسلامی را برای وارد کردن ضربات 
کوبنده تر بازتر کرد. اکنون دیگر نه فقط پاســخ فوری 
ایران، بلکه سلســله ای از پاسخ های پیاپی و ضربه زننده 
در راه است که با هر موج آن، یکی از ستون های امنیتی، 

نظامی یا اقتصادی این رژیم فروخواهد ریخت.
در روزهای آینده، صهیونیست ها خواهند فهمید که 
بــا همان حمله ای که گمان می کردند می تواند بازی را 
به نفع آنان تغییر دهد، در واقع مهر تأییدی بر تســریع 
روند فروپاشی خود زدند. ایران هوشمندانه، نه از مسیر 
هیجان، بلکه از موضع استراتژیک عمل می کند. و این 
یعنی:واکنش ایران تازه آغاز شده و پایان آن، چیزی جز 

تبدیل صهیونیسم به خاکستر نخواهد بود.
دشــمن باید ایــن پیام را بدون تعارف بشــنود: با 
پرتــاب اولین بمب ، نه یک عملیات، بلکه فرآیند مرگ 
 خــود را کلید زدید؛ پس منتظــر بمانید، هنوز چیزی 

ندیده اید.
پایانماجرانزدیکاست؛یهودیانصهیونیست

خودرانجاتدهنداگرمیتوانند!
فرصــت زیادی برای دشــمن باقی نمانده اســت. 
اگر ساکنان اراضی اشــغالی، اندک اهمیتی برای جان 
و آینده خود قائل اند، بهتر اســت هرچه زودتر ســران 

جنایتکار خود را کنار بزنند و چمدان های بازگشــت به 
موطن های اصلی شان در آمریکا، اروپا و روسیه را ببندند. 
زیــرا در صورت تداوم حماقت، چیزی از شــهرک های 

صهیونیست نشین باقی نخواهد ماند.
اسرائیل شــامگاه شنبه و روز یکشنبه طعم سیلی 
سخت ایران را چشید؛ اما سیلی اصلی هنوز در راه است. 
نوبت آن رسیده که گلوگاه های حیاتی دشمن یکی پس 
از دیگری بسته شوند و اقتصاد پوشالی تل آویو فرو بپاشد. 
جمهوری اســلامی ایران ثابت کرد نه تنها آماده است، 
بلکه ابتکار عمل جنگ را در دست دارد. آن چه در ادامه 
می آید، نه فقط پایان یک رژیم جعلی، بلکه آغاز دوران 
جدیدی از معادلات قدرت در غرب آسیاست... و این بار، 
ایران است که تعیین می کند چه کسی بماند و چه کسی 

از صفحه تاریخ حذف شود.
رژیم صهیونیســتی که همواره در توهم »دســت 
بالا« در میدان بــود، حالا در موضع دفاعی مطلق قرار 
گرفته و تمام تمرکزش را از حمله به »فرار از پاســخ« 
منتقل کرده اســت. این رژیم حالا با التماس به آمریکا 
و دنباله های اروپایی اش، به دنبال مهار طوفانی است که 
خودش برافروخت. اما آنچه اکنون آغاز شــده، نه یک 
عملیات مقطعی، بلکه یک دگرگونی تمام عیار در هندسه 

امنیتی منطقه است.
حالا نه تنها رژیم صهیونیستی، بلکه تمامی حامیان 
آن بایــد تصمیم خود را بگیرنــد؛ یا از این رژیم جعلی 
فاصله بگیرند، یا آماده  باشند تبعات حمایت از آن را تا 
آخرین دلار و تا آخریــن  تانکر نفت و تا آخرین پرچم 

سفارتخانه شان در منطقه بپردازند.
ایران نه تنها برای روزها، بلکه برای ماه ها نبرد آماده 
است. این نبرد برای جمهوری اسلامی، نبردی استراتژیک 
برای تأســیس یک نظم نوین منطقه ای است که در آن 
خبــری از موجودیت های دست ســاز غربی و مزدوران 

نیابتی نخواهد بود. 
و اگر هنوز رؤیای ماندن در این سرزمین های اشغالی 
را در سر دارند، بهتر است بدانند این آخرین هشدار است:

بمانید، اما این بار نه برای زندگی؛ بلکه برای شمارش 
معکوس نابودی.


